INDICAÇÃO Nº 035/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de fazer uma ciclovia que liga o bairro Bela Vista até o centro de Feliz Natal.

                                            JUSTIFICATIVA

          Para que as pessoas que vão para cidade possam ir e vir com

segurança.

      Sala de sessões, 05 de abril de 2011.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV